

売上推移表(性別別)

年月:2020/01~2020/12,案件部門:全社(閲覧部門),所属部門:全社(閲覧部門),値の0を表示する,案件部門:全社(閲覧部門)

性別	集計項目	01月	02月	03月	04月	05月	06月	07月	08月	09月	10月	11月	12月	合計
男	2020/01~2020/12の売上	540,000	11,293,200	9,580,200	1,251,500	783,000	957,000	913,500	871,620	870,000	957,000	826,500	1,759,500	30,603,020
男	2020/01~2020/12の売上増減値(前年同月対比)	540,000	11,293,200	9,040,200	391,500	270,000	417,000	319,500	304,620	357,000	390,000	286,500	1,179,000	24,788,520
男	2020/01~2020/12の売上増減率(前年同月対比)	0	0	1,774	146	153	177	154	154	170	169	153	303	323
男	2020/01~2020/12の粗利益	126,770	2,395,776	2,102,969	388,128	204,934	276,016	258,245	242,094	240,474	275,404	222,741	602,600	7,336,151
男	2020/01~2020/12の粗利益増減値(前年同月対比)	126,770	2,395,776	2,962,831	1,234,617	1,066,637	1,175,801	1,234,190	102,748	123,906	138,134	95,823	460,228	11,117,461
男	2020/01~2020/12の粗利益増減率(前年同月対比)	0	0	0	0	0	0	0	174	206	201	176	423	239
男	2019/01~2019/12の売上	0	0	540,000	860,000	513,000	540,000	594,000	567,000	513,000	567,000	540,000	580,500	5,814,500
男	2019/01~2019/12の売上増減値(前年同月対比)	-216,000	-273,600	237,600	-520,000	-3,600	403,125	-1,405,600	567,000	513,000	567,000	540,000	580,500	989,425
男	2019/01~2019/12の売上増減率(前年同月対比)	0	0	179	62	99	395	30	0	0	0	0	0	63
男	2019/01~2019/12の粗利益	0	0	-859,862	-846,489	-861,703	-899,785	-975,945	139,346	116,568	137,270	126,918	142,372	-3,781,310
男	2019/01~2019/12の粗利益増減値(前年同月対比)	-96,000	-121,600	-994,262	-1,168,958	-869,591	-945,410	-1,475,954	139,346	116,568	137,270	126,918	142,372	-5,009,301
男	2019/01~2019/12の粗利益増減率(前年同月対比)	0	0	-640	-263	-10,924	-1,972	-195	0	0	0	0	0	-362
女	2020/01~2020/12の売上	2,323,000	1,458,600	2,103,800	4,130,300	2,927,000	3,610,300	1,778,300	1,681,867	1,713,800	1,842,800	1,584,100	2,340,500	27,494,367
女	2020/01~2020/12の売上増減値(前年同月対比)	2,323,000	1,458,600	1,105,200	2,779,100	1,623,800	2,259,100	265,900	250,067	410,600	378,400	232,900	909,000	13,995,667
女	2020/01~2020/12の売上増減率(前年同月対比)	0	0	211	306	225	267	118	118	132	126	117	164	176
女	2020/01~2020/12の粗利益	423,982	197,286	535,193	916,238	468,001	643,102	342,171	313,530	322,968	359,843	247,243	669,100	5,438,657
女	2020/01~2020/12の粗利益増減値(前年同月対比)	423,982	197,286	362,775	685,560	249,107	412,424	100,513	93,251	135,853	129,969	48,344	449,937	3,289,001
女	2020/01~2020/12の粗利益増減率(前年同月対比)	0	0	310	397	214	279	142	142	173	157	124	305	224
女	2019/01~2019/12の売上	0	0	998,600	1,351,200	1,303,200	1,351,200	1,512,400	1,431,800	1,303,200	1,464,400	1,351,200	1,431,500	13,498,700
女	2019/01~2019/12の売上増減値(前年同月対比)	-338,400	-273,600	696,200	1,351,200	1,303,200	1,132,800	-167,600	1,431,800	1,303,200	1,464,400	679,200	1,039,750	9,622,150
女	2019/01~2019/12の売上増減率(前年同月対比)	0	0	330	0	0	619	90	0	0	0	201	365	171
女	2019/01~2019/12の粗利益	0	0	172,418	230,678	218,894	230,678	241,658	220,279	187,115	229,874	198,899	219,163	2,149,656
女	2019/01~2019/12の粗利益増減値(前年同月対比)	-168,400	-121,600	38,018	230,678	218,894	180,278	-144,201	220,279	187,115	229,874	30,899	149,233	1,051,067
女	2019/01~2019/12の粗利益増減率(前年同月対比)	0	0	128	0	0	458	63	0	0	118	313	97	97
合計	2020/01~2020/12の売上	2,863,000	12,751,800	11,684,000	5,381,800	3,710,000	4,567,300	2,691,800	2,553,487	2,583,800	2,799,800	2,410,600	4,100,000	58,097,387
合計	2020/01~2020/12の売上増減値(前年同月対比)	2,863,000	12,751,800	10,145,400	3,170,600	1,893,800	2,676,100	585,400	554,687	767,600	768,400	519,400	2,088,000	38,784,187
合計	2020/01~2020/12の売上増減率(前年同月対比)	0	0	759	243	204	242	128	128	142	138	128	204	301
合計	2020/01~2020/12の粗利益	550,752	2,593,062	2,638,162	1,304,366	672,935	919,118	600,416	555,624	563,442	635,247	469,984	1,271,700	12,774,808
合計	2020/01~2020/12の粗利益増減値(前年同月対比)	550,752	2,593,062	3,325,606	1,920,177	1,315,744	1,588,225	1,334,703	195,999	259,759	268,103	144,167	910,165	14,406,462
合計	2020/01~2020/12の粗利益増減率(前年同月対比)	0	0	0	0	0	0	0	155	186	173	144	352	0
合計	2019/01~2019/12の売上	0	0	1,538,600	2,211,200	1,816,200	1,891,200	2,106,400	1,998,800	1,816,200	2,031,400	1,891,200	2,012,000	19,313,200
合計	2019/01~2019/12の売上増減値(前年同月対比)	-554,400	-547,200	933,800	831,200	1,299,600	1,535,925	-1,573,200	1,998,800	1,816,200	2,031,400	1,219,200	1,620,250	10,611,575
合計	2019/01~2019/12の売上増減率(前年同月対比)	0	0	254	160	352	532	57	0	0	0	281	514	222
合計	2019/01~2019/12の粗利益	0	0	-687,444	-615,811	-642,809	-669,107	-734,287	359,625	303,683	367,144	325,817	361,535	-1,631,654
合計	2019/01~2019/12の粗利益増減値(前年同月対比)	-264,400	-243,200	-956,244	-938,280	-650,697	-765,132	-1,620,155	359,625	303,683	367,144	157,817	291,605	-3,958,234
合計	2019/01~2019/12の粗利益増減率(前年同月対比)	0	0	-256	-191	-8,149	-697	-83	0	0	0	194	517	-70
合計	3													